

FETÖ'cüler eşyalarını alıp kaçmaya çalışmış



BARIŞ ŞİMŞEK



ABONE OL

Google News



Darbe girişimine karışan ve ev eşyalarıyla yurtdışına firar etmeye kalkışan 12 FETÖ'cü, gümrük kapıları, havalimanları ve limanlarda yakayı ele verdi

FETÖ'nün başarısız darbe girişimi sonrasında bazı darbeci subaylar, ev eşyaları ile birlikte yurtdışına kaçmaya çalışırken yakalandı. Darbeci subayların bu yöntemi ile ilgili ilk vakanın darbenin hemen ardından 18 Temmuz'da yaşandığı öğrenildi. Gümrük Muhafaza Genel Müdürlüğü ekipleri darbenin hemen ardından yurtdışına çıkan şahıslar ve eşyalara ilişkin uyguladığı sıkı denetim ile pek çok FETÖ'cüyü gümrük kapıları, havalimanları ve limanlarda yakaladı. Darbe girişimine karışan subaylara ait isim listelerinin emniyet ve gümrük muhafaza ekipleriyle vakit kaybeden paylaşılması, darbecilerin yurtdışına eşyalarıyla kaçmasını da önlemiş oldu.

GÜLEN'İN KİTAPLARI DA ÇIKTI

İlk olay İzmir Alsancak Limanı'nda yaşandı. 18 Temmuz'da bir gemiye ev eşyaları yükleyen kişinin darbeci subay listesinde yer aldığı tespit edilmesi üzerine limana operasyon yapıldı. NATO'da görevli olduğu öğrenilen bir subaya ait çok sayıda ev eşyası ve kişisel eşya ele geçirildi. Operasyonun

yapıldığı esnada olay yerinde bulunmayan darbeci subay ise daha sonra emniyet güçleri tarafından yakalandı.

EŞYALARI TIR'LARA YÜKLEDİLER

Gemiye yükleme yapan subayın, eşyaları darbe girişimi öncesinde yurtdışına kaçırdığı ailesine gönderdiği tespit edildi. İncelemede eşyaların arasında terörist başı Fethullah Gülen'e ait çok sayıda kitap bulundu, örgütsel doküman niteliği taşıyan materyaller ile belgeler ele geçirildi. Ele geçirilen belgeler adli makamlara teslim edildi. İzmir Limanı'nda yaşanan olayın benzerleri. Kapıkule sınır kapısı ile Sarp sınır kapısında da yaşandı. Yurtdışına eşya kaçırma girişiminde bulunan 12 darbeci yakayı ele verdi. TIR'lara yüklenmiş eşyaların içerisinde bir evde bulunabilecek her tür eşyanın yer aldığı, bunların yanı sıra FETÖ terör örgütü ile ilişkili kitap ve materyallerin de bulunduğu tespit edildi. Gümrük Bakanlığı'nın bugüne kadar liman, gümrük kapısı ve havalimanlarında yaptığı çalışmalarda yurtdışına kaçmaya çalışan toplam 93 kişinin yakalandığı belirtildi.

ŞABAH